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08.03.2013 - Portal INT Laboratoria.net
podjął współpracę z Fundacją Kobiety Nauki
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"Znamy wiele kobiet-naukowczyń, które swój sukces zawdzięczają swojej
ciężkiej pracy i wielu wyrzeczeniom. Mimo przekonania, że kobieta aktywna i przedsiębiorcza jakoś
sobie poradzi, sytuacja badaczek nie jest jednak łatwa. Statystyki wyraźnie pokazują, że w świecie
nauki istnieje wyraźna dysproporcja w udziale procentowym kobiet z wyższym tytułem naukowym,
a jeszcze mniejszej ich liczbie udaje się objąć stanowiska kierownicze w akademickich placówkach
naukowych. Nie możemy jednak koncentrować się na narzekaniu na „szklane sufity” czy „lepkie
podłogi”, ale podjąć konkretne działania. Obecnie w społeczeństwie sieciowym możemy czynić to
w zupełnie nowy sposób, wykorzystując narzędzia, jakie daje nam technologia. Fundacja Kobiety
Nauki ma być platformą nawiązywania kontaktów, rozwijania współpracy, wzajemnej inspiracji
w działalności naukowej oraz ułatwiać poszukiwanie partnerek do współpracy i realizacji projektów
naukowych. Naszym celem jest popularyzowanie osiągnięć polskich badaczek oraz wspieranie
naukowczyń na każdym etapie rozwoju ich kariery. Fundacja promuje także organizacje, których
celami statutowymi są: działalność naukowa, naukowo-techniczna, oświatowa, wydawnicza oraz
kulturalna, poprzez akcje patronackie i kampanie promocyjne, by stworzyć sieć współpracy, bazę
pomysłów, ciekawych projektów i inicjatyw ."
https://laboratoria.net/aktualnosci/16881.html
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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